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KILPAILIJATIEDOTE/OHJAAJAINFO 

JM SM-LIIGA 27-28.8.2016 

Joukkueita tämän vuoden kilpailuun ilmoittautui 34 kpl. Kilpailu ajellaan kaksipäiväisenä ja la 27.8 aloitellaan aamulla 
klo 9:00 ja sunnuntaina 28.8 jatketaan kilpailua klo 10:00. Toivomme joukkueiden ilmoittautuvan ja katsastavan jo 
perjantaina mahdollisuuksien mukaan. 

PÄÄTOIMIHENKILÖT kilpailussa ovat: 

Tuomariston pj: Juhani Lepo 

Tuomarit:  Esko Kähkönen 

  Seppo Kivimäki 

  Heli Soininen 

  Teppo Ikävalko 

Operatiivinen johtaja: Jukka Maja 040 5639392 

Kilpailun johtajat: Niko Sipilä 0400 675310 

  Teemu Nurmi 044 7906270 

Sihteeri:  Sinikka Tommila 0443 662 307 

Katsastuspäällikkö: Jukka Palm 0505868207 

  Matti Jakka 

AKK:n pääkatsastaja: Tommi Harju 

Kilpailijoiden yhteyshlö: Sakari Klemola 0400 287650 

Ostotarjouspäällikkö: Arja Kult-Juuso 

  Elisa Orajärvi 

Radan osoite Vanha Maantie 247, 38950 Honkajoki 

Sisäänpääsy: Joukkueille lähetetyt rannekkeet (40kpl) oltava kädessä kiinnitettyinä radalle tullessa perjantaista -  
sunnuntaihin. 

Lippujen hinnat: päiväliput lauantaina 10€ ja sunnuntaina 20€  ja koko vkl lippu 25€,  varikkolippu (pelkkä) 30€ ja vielä 
koko vkl lippu alueelle (sisältäen myös varikkolipun) maksaa 50€. Alle 12v maksutta aikuisen seurassa. 

Päätoimitsijalisenssin omaavat henkilöt käyvät näyttäytymässä sekä ko. lisenssinsä että henkilöllisyystodistuksensa 
kanssa kilpailutoimistossa josta saavat rannekkeen.  Joukkueenjohtajat ja kilpailijat eivät ole oikeutettuja tähän 
rannekkeeseen. Joukkueille lähetetyt (12kpl)  huoltoajoneuvotarrat on oltava kiinnitettyinä ajoneuvon tuulilasiin 
varikolle saavuttaessa. 

Kalustonpurku: Radalle tultaessa vasemmalla puolella. Traileriparkki sijaitsee radan läheisyydessä, myös vasemmalla 
puolella, seuraa opasteita.  Traileriparkissa on majoittuminen EHDOTTOMASTI KIELLETTY! 
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Varikko: Lauantaina varikolla tulee olemaan ahdasta. Karttapiirros (alustava, joka hieman saattaa muuttua kun paikat 
merkitään) liitteenä kirjelmässä. Varikkopaikat merkitty joukkueittain ja se on kooltaan 8m x 30m kokoinen alue. 
Muista SK 2016 mukainen imeytysmatto sekä sammutin. Huoltoautojen alla oltava suoja. Järjestäjä on varannut 
alueelle hitsauspisteen (varikolle tultaessa heti oikealla), joten omalla varikkopaikalla tulityöt (hitsaus/rälläköinti) 
kielletty. Palvelusta ko henkilö perii pienimuotoisen korvauksen. Joukkue voi käyttää myös omia hitsaus laitteitaan ja 
sen pitää tapahtua hitsauspaikalla. 

Grillaus on sallittu kaasugrillillä, kuitenkin niin, että varikkopaikalla sille on oma tilansa. Ja jokainenhan huolehtii 
oman varikkopaikkansa siisteydestä ja huolehtii ongelmajätteet niille merkattuihin paikkoihin. 

Kilpailun aikana joukkueiden yhteyshenkilö on kilpailutoimiston välittömässä läheisyydessä. Ilmoitustaululta löytyvät 
Sakari Klemolan yhteystiedot. 

Kilpailutoimisto: Sijaitsee varikolla koko kilpailun ajan. Ilmoittautumisluukut ovat toimiston ”takapuolella”. 
Kilpailutoimiston puhelin nro on ennen kilpailupäivää sekä kilpailupäivänä 0443 662307/ Sinikka Tommila. 

Joukkueet, jotka pääsevät jatkoon, maksavat sunnuntaina ilmoittautumismaksun ilmoittautuessaan. 

HUOM! Joukkueen johtajat sekä kilpailijat esittävät voimassa olevan tulostetun KITI otteen ilmoittautumisen 
yhteydessä. Ilmoittautumisessa on esitettävä ja oltava täytettyinä joukkueilmoittautuminen sekä henkilökohtainen 
ilmoittautuminen. KITI ote, henkilöllisyystodistus, vakuutustodistuksesta kopio joka jää järjestäjälle sekä joukkueen 
kuuluttajatietolomake. 

Ohjeellinen aikataulu 

26.8.2016 Perjantai 

klo 12:00  Varikko avataan 

klo 14:00 Kilpailutoimisto avataan 

klo 15:00 Katsastus alkaa 

klo 18:30 Tuomariston ensimmäinen kokous 

klo 19:45 Ilmoittautuminen päättyy 

klo 20:00  Katsastus päättyy 

klo 21:00 Varikko sulkeutuu ja vartiointi alkaa 

27.8.2016 Lauantai 

klo 06:00 Varikko avataan 

klo 06:00 Kilpailutoimisto aukeaa ja ilmoittautuminen alkaa 

klo 06:30 Katsastus jatkuu 

klo 07:45 Ilmoittautuminen päättyy 

klo 08:00 Katsastus päättyy 

klo 08:00 Tuomariston ensimmäinen kokous jatkuu 
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klo 08:30 Joukkueenjohtajien palaveri lähtölaatalla 

klo 08:40 Lähtötavan esittely 

klo 09:00 Kilpailu alkaa 

klo 17:00 Ostotarjousten vastaanotto alkaa 

klo 19:30 Kilpailu päättyy 

Huoltoaika päättyy 2h viimeisen lähdön maaliin saapumisen jälkeen. Myydyt autot on poistettava 

varikolta. 

klo 22:00 Varikko sulkeutuu, yövalvonta alkaa 

28.8.2016 Sunnuntai 

klo 07:00 Varikko aukeaa ja parc ferme päättyy 

klo 07:45 Kilpailutoimisto avataan ja ilmoittautuminen alkaa 

klo 08:00 Katsastus alkaa 

klo 08:30 Ilmoittautuminen päättyy 

klo 08:45 Katsastus päättyy 

klo 09:00 Tuomariston kokous 

klo 09:30 Joukkueenjohtajien palaveri lähtölaatalla 

klo 09:45 Maamme laulu, Jani Klemola 

klo 10:00 Kilpailu alkaa finaalikarsintalähdöillä, tauko 20 + 2min aina, kun ajettu kaksi (2) erää. Finaalikarsinnan 
ja finaalin välissä tauko 60min. Tällä tauolla finaalijoukkueet esitellään yleisölle kuorma-auton 
kuljettaessa heitä lavalla. 

 Ostotarjousten jättöaika alkaa finaalikarsintojen päättyessä 

klo 15:00 Kilpailu jatkuu finaalilähdöin. Tauot aina kahden (2) ajetun erän jälkeen 20 + 2min. 

klo 18:00 Kilpailu päättyy 

 Palkintojen jako ja ostotarjousten purku. 

 

Katsastus: Katsastuspöytäkirjat jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä.  

Pääkatsastajan tiedote katsastuksen pääpainoalueista tämän kirjelmän liitteenä. Punnitus sekä 

ääntenmittaus ovat vapaaehtoisia, joskin kilpailun aikana niitä kuitenkin suoritetaan pistokokeina.  

Kilpailija, joka punnitsee autonsa, huolehtii siitä, että auto työnnetään vaa alle eikä sitä ajeta 

liuskoille. 

Turvalippu: Turvalippu sijaitsee johtotornissa ja aputurvalippu lähettäjällä/apulaisella. Turvalippu  
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laskee vasta, kun ostotarjoukset on käsitelty ja siihen luvan antaa ostotarjouksia valvova tuomari 

(SK16). Joten lastauskielto on voimassa turvalipun laskemiseen asti 

Lähtöön järjestäytyminen ja ajotapa: Liigasäännön ja -asetusten mukaan, pisteajo.  

Vilkkuvalot: Vilkkuvalot sijaitsevat lähtöalueella taulujen lähtöalue ja keräilyalue välissä. Näitä  

valoja  hoitaa kilpailun johtaja. 

Ratavalvonta ja pisteet: Lippupisteitä seitsemän (7) ja päälippupiste joka sijaitsee 

ratatuomaripisteiden 6 ja 7 välissä. Ratatuomaripisteissä sääntöjen määräämät 

liput sekä sammuttimet. 

Pysäköintivarikko ja –varikolle ajo: Kilpailija, jolle mustaa tai mustaoranssia lippua näytetään, on  

lopetettava kilpaileminen ja ajettava varikkopaikalleen tullessaan varikon poistumistien kohdalle  

seuraavan kerran. Varikolle ajo maaliin tulon jälkeen tapahtuu ennen ratatuomaripiste 2 kohdalla  

olevasta väylästä, josta on ohjaus. HIDASTA AJOASI VARIKOLLA, nopeuksia tarkkaillaan. 

Ilmoitustaulu: Kilpailun virallinen ilmoitustaulu sijaitsee varikolla, josta joukkue/kilpailija on  

velvollinen hankkimaan tietonsa kilpailun aikana. Tulokset ja ajoerät ilmoitustaululla sekä  

mahdolliset lisämääräykset. 

Vastalause: Kilpailutapahtumasta heti, tuloksista 15 min kuluessa siitä kun viralliset tulokset on  

julkaistu. Vastalauseen vastaanottaa kilpailijoiden yhdyshenkilö, jolle myös vastalausemaksu  

suoritetaan. Vastalausekaavakkeita ilmoitustaululla sekä kilpailutoimistossa  

Parc ferme on omilla varikkopaikoilla. 

Lauantaina pudonneiden joukkueiden autot on poistettava varikolta. Varikkopaikka on muiltaosin pudonneen 
joukkueen käytössä sunnuntaina.  Vältettävä turhaa ajoneuvo liikennettä. 

Finaaliradat arvotaan semifinaalin jälkeen lähtölaatalla. 

Turvallisuus: Kilpailun johtotornin välittömässä läheisyydessä sijaitsevat  ambulanssit (2kpl) sekä lääkäri ja 
raivausyksiköt. Radan sisäpuolelle on sijoitettu ensivastekoulutuksen käyneitä pelastajia. Kaatokiito noutaa kilpailijan 
kaadon tai rajun törmäyksen jälkeen  tarkastukseen ambulanssiin. Muistettava että kypärää ja niskatukea ei saa 
riisua ennen tarkastusta. Auto viedään kaatokatsastukseen ja sille suoritetaan kaatokatsastus. 

Yöpyminen: Rata-alueen välittömässä läheisyydessä on asuntoautoille tai –vaunuille varattu mahdollisuus 
yöpymiseen, ja varaukset Taitolle 0400 803643 tai Sinikalle 0443662307. Vanha Maantien varrella sekä voimalinjan 
alla on yöpyminen EHDOTTOMASTI KIELLETTY.  

TERVETULOA PESÄMÄKEEN JA TEHDÄÄN VIIKONLOPPUNA REHTI JA REILU KILPAILU!! 

  

 


